

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 42332400

Data publicarii 25.03.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 5.444,88 RON - 5.444,88 RON

Descriere: 1. PASTA ÎMBINARE SAC 7,00 15,13 105,88 20,12 2. GRESIE MP 13,28 40,34 535,66 101,78 3. FOLIE BUC 1,00 11,76 11,76 2,24 4. SILICON BUC 5,00 14,29 71,43 13,57 5. SILICON BUC 4,00 23,53 94,12 17,88 6. DISC FLEX BUC 1,00 15,13 15,13 2,87 7. DISC FLEX BUC 5,00 10,08 50,42 9,58 8. COL?AR PLASA BUC 34,00 3,78 128,57 24,43 9. PENSULA BUC 1,00 11,76 11,76 2,24 10. PLACA RIGIPS BUC 2,00 17,65 35,29 6,71 11. BATERIE CHIUVEA BUC 1,00 79,83 79,83 15,17 12. MANU?I BUC 1,00 15,13 15,13 2,87 13. FOLIE BUC 1,00 11,76 11,76 2,24 14. SACI MENAJ BUC 1,00 10,08 10,08 1,92 15. ?MIRGLU M 12,00 2,52 30,25 5,75 16. MANU?I BUC 1,00 10,08 10,08 1,92 17. FOLIE BUC 3,00 13,45 40,34 7,66 18. BURETE BUC 3,00 3,36 10,08 1,92 19. TRAFALLET BUC 1,00 14,29 14,29 2,71 20. PASTA ÎMBINARE SAC 9,00 54,62 491,60 93,40 21. BANDA MASCARE BUC 23,00 8,40 193,28 36,72 22. SILICON BUC 7,00 15,97 111,76 21,24 23. PROFIL CW BUC 14,00 12,61 176,47 33,53 24. GLET SAC 9,00 23,53 211,76 40,24 25. ADEZIV SAC 36,00 25,21 907,56 172,44 26. PLACA RIGIPS BUC 4,00 26,05 104,20 19,80 27. LAVABIL BUC 6,00 222,69 1.336,13 253,87 28. CHIT ROSTURI BUC 8,00 12,61 100,84 19,16 29. ADEZIV PERLFIX SAC 11,00 28,57 314,29 59,71 30. ADEZIV BUC 7,00 23,53 164,71 31,29 31. SPUMA PU BUC 2,00 25,21 50,42 9,58